
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 01:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mt180-mi-tlouky-materilu-mitech-p-19033.html

  
MT180 Měřič tloušťky materiálu
MITECH

Včetně DPH 15 843 Kč

Bez DPH 13 094 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 128103

Popis produktu
Popis výrobku
Mitech MT180 je ultrazvukový tloušťkoměr, který zaručuje vysokou kvalitu měření. Funkce přepínání měřiče umožňuje
uživateli přepínat mezi režimem pulzní echa pro měření běžných tloušťek a režim echo echo  pro detekci z vynechání tloušťky
barvy nebo jiného povlaku na materiálu.

Vlastnosti:

1. Multi režim: Impulzní echa a echo-echo.
2. Schopnost provádět měření na širokém spektru materiálů, včetně kovů, plastů, keramiky, kompozitů, epoxidů, skla

apod.
3. Jednoduchá a dvoubodová kalibrační funkce.
4. Režim jednoho bodu a režim skenování. Sedm metr odečtů za sekundu v jednom bodovém režimu a šestnáct za

sekundu v režimu skenování.
5. Indikátor stavu zobrazující stav spojky.
6. Jednotky: výběr metrického nebo císařského čtení.
7. Indikátor kapacity baterie.
8. Režim automatického spánku a zapnutí zajišťuje dlouhou životnost baterie.
9. Volitelný software pro zpracování dat z paměti zařízení v počítači.

10. Standard v sadě: sonda P5EE 5 MHz, 2 alkalické baterie AA, spojka, pouzdro na ruku

Technické údaje:

Rozsah v impulsním režimu ozvěny: 0,65 ~ 600 mm v oceli.
Rozsah v režimu echa: 3 ~ 30 mm v oceli.
Rozsah otáček zvuku: 1000 ~ 9999 m / s.
Rozlišení: 0,1 mm / 0,01 mm.
Přesnost: ± 0,5% odečtu + 0,01 mm v závislosti na materiálu a podmínkách.
Paměť až pro 20 souborů, až 99 hodnot v souboru.
LCD displej.
Napájení: Dvě alkalické alkalické baterie typu AA (1,5 V) (životnost 100 h)
Rozměry: 150 mm × 74 mm × 32 mm.
Hmotnost: 245 gramů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mt180-mi-tlouky-materilu-mitech-p-19033.html
http://www.tcpdf.org

